
L60260FL Předem plněné pračky

Maximální přesnost a nejšetrnější nastavení udrží
všechno vaše oblečení jako nové
Spotřebiče Protex Plus nabízí díky velmi šetrnému
bubnu Protex a systému praní OptiSense, který slouží
k přizpůsobení jednotlivých cyklů, vynikající péči o
oblečení.

Postarejte se lépe o objemné náplně

Buben této pračky nabízí štědrou kapacitu na 6 kg
prádla – můžete se tak lépe postarat o vaše oblečení
a prát větší náplně najednou.

Skvělé hodnocení energetické třídy A++

Tato pračka maximálně využívá moderních
energeticky úsporných technologií a dosahuje
vynikajícího hodnocení energetické třídy A++ podle
nových směrnic EU.

More Benefits :
Dvoustěnná přívodní hadice se systémem proti vyplavení•

Features :

Maximální rychlost odstřeďování: 1200
ot./min.

•

Neobyčejně nízké hodnoty spotřeby: 0.89
kWh, 45 , při programu bavlna 60° s náplní
6 kg

•

Náplň prádla: 6 kg•
Prací programy: bavlna , bavlna s
předpírkou , bavlna se skvrnami,
syntetické , syntetika snadné žehlení ,
jemné , vlna plus , odstřeďování , máchání
, závěsy , džíny , rychlý 20 minutový 3 kg,
bavlna ekonomický

•

Volba pro extra máchání•
Nastavení pro úsporu času•
Kontrola vyvažování náplně v bubnu•
LCD číselný displej•
Technologie Fuzzy Logic, reaguje na
množství náplně

•

Zpožděný start•
Protipěnový systém•
Počet přihrádek dávkovače pracího
prostředku: 3

•

Dětský bezpečnostní zámek•
Nožičky: 4 nastavitelné nožky•
Napouštěcí hadice s ochranou Aqua
Control

•

Technical Specs :

Vlastnosti : Performance•
Barva ovládacího panelu : Bílá•
Barva : Bílá•
Max. rychlost odstřeďování (ot./min.)
: 1200

•

Materiál nádrže : Carboran•
Technologie praní : Eco ventil•
Funkce : výběr teploty, výběr otáček, extra
máchání, úspora času, zpožděný start,
start/pauza, zap./vyp.

•

FuzzyLogic - množstevní automatika : Ano•
Funkce "ruční praní vlny" : •
Typ plnícího otvoru : XL•
Energetický informační list : Energy supply•
Značka : AEG•
Model : L60260FL•
Instalace : Volně stojící spotřebič•
Kapacita praní (kg) : 6•
Energetická třída : A++•
Energetická třída podle EU : •
Účinnost praní : A•
Účinnost odstřeďování : B•
Max. rychlost odstřeďování
(ot./min.) : 1200

•

Příkon (W) : 2200•
Odhadovaná roční spotřeba (kWh) : 159,0•
Spotřeba energie - bavlna 60°C
(kWh) : 0.89

•

Product Description :

Systém Protex Plus — šetrná, precizní a
účinná péče, díky které budou vaše oděvy
jako nové. Speciální program na skvrny.


